



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Halli Halli Hallo Productions ApS**

Wiedeweltsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 85 09

### **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Mark Brekling Fowlie**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halli Halli Hallo Productions ApS Wiedeweltsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 08 85 09 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Brekling Fowlie
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Fowlie Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, import, engroskøb og -salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentlig grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirussen, idet selskabets kunder reelt var nedlukket i en længere periode i foråret og efteråret 2020, og idet den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne coronakrise.

Der er gennemført en række tiltag for at reducere selskabets omkostninger, hvilket har medført, at selskabet har undgået at realisere et underskud som følge af coronakrisen.

Den negative påvirkning fra coronakrisen er fortsat ind i første halvdel af 2021, men i 2. kvartal af regnskabsåret er selskabet på ny begyndt at modtage ordrer.

Den samlede økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af eventuelle nye restriktioner, som myndighederne i Danmark måtte indføre for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over det ovenfor anførte vedrørende coronavirus, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.556</b>	<b>466</b>
2 Personaleomkostninger	-236.738	-643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.976	-3
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.842</b>	<b>-180</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	10.933	6
Øvrige finansielle omkostninger	-21.386	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.389</b>	<b>-186</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61.389</b>	<b>-186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.389</b>	<b>-186</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.175	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.175</u>	<u>12</u>
Andre tilgodehavender	300.000	300
Deposita	0	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>309.175</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	40
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.546	86
Andre tilgodehavender	330.352	220
Periodeafgrænsningsposter	353	0
Tilgodehavender i alt	<u>418.251</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger	0	22
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>478.251</u></b>	<b><u>368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>787.426</u></b>	<b><u>737</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-56.475	-118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.475</b>	<b>-68</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	45
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.392	359
Anden gæld	546.493	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.901	805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>793.901</b>	<b>805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787.426</b>	<b>737</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-117.864	-67.864
Årets resultatdisponering	0	61.389	61.389
	<b>50.000</b>	<b>-56.475</b>	<b>-6.475</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.602	639
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3
	<b>236.738</b>	<b>643</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fowlie Holding ApS, CVR-nr. 37 66 21 27, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


